24.01.2019г. №33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ ДУМЫ МО «МАЙСК»
В ОБЛАСТНОМ КОНКУРСЕ НА ЛУЧШУЮ
ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО
ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В 2018 ГОДУ.
В целях повышения роли и эффективности работы Думы муниципального образования «Майск», в соответствии с Положением «О проведении областного конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2018 году», утвержденным постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 28 июня 2018 года №64/71-ЗС, на основании представленных председателем Думы муниципального образования «Майск» Серебренниковым А.И. конкурсных материалов, характеризующие работу Думы муниципального образования «Майск» за 2018 год, руководствуясь статьями 24, 44  Устава муниципального образования «Майск» Дума муниципального образования «Майск»
РЕШИЛА:
1. Думе муниципального образования «Майск» принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2018 году по группе сельские поселения.
2. Утвердить прилагаемые конкурсные материалы с приложениями, характеризующие работу Думы муниципального образования «Майск» за 2018 год.

3. Председателю Думы муниципального образования «Майск» (Серебренников А.И.) в срок до 28 февраля 2019 года подать заявку с утвержденными материалами в Законодательное Собрание Иркутской области.
4. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике» и разместить на официальном сайте администрации МО «Майск» www. maisk-adm.ru.
5. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования «Майск»
 А.И.Серебренников